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Brick Mesh Edelstahl
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Einbaulange:
Einbaubreite:
Einbautiefe:
Breite:

Hoéhe:

Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:
Bemerkung 2:

Gewicht:
Hersteller:

229250

G23
TC-S Kompaktleuchtstofflampe 9W
nein

1

7,5 cm

25,7 cm

9,5cm

26 cm

7,6 cm

1,727 kg

max. 9 Watt

230 Volt

|

IP 54

Edelstahl 316 / Glas

Edelstahl

Wandeinbau

Inklusive Einbautopf

Inklusive eingebautem konventionellen
Vorschaltgerat
1.727 kg

SLV

"SLV

Bei der aus witterungsbestandigem Edelstahl gefertigten Wandeinbauleuchte BRICK MESH wird die satinierte Glasscheibe von
einem Edelstahlraster abgedeckt. Durch die Schutzart IP54 ist die Leuchte fur den AuBBenbereich geeignet. Der elektrische
Anschluss erfolgt durch das verbaute Vorschaltgerat direkt an 230V Netzspannung. Zur einfachen Montage befindet sich ein

Einbautopf im Lieferumfang.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Brick-Mesh-Edelstahl.html
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